
令和 2年 4月 13日 

 

保護者の皆様 

卒業生保護者の皆様 

打瀬小学校 打瀬の会 

 

 

 

休校による打瀬の会活動変更についてのお知らせ 
 

 

 

日頃より打瀬の会の活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。 

  

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、休校中における打瀬の会活動については原則

自粛をお願いしたいと考えております。つきましては、今月予定しておりました新年度委

員選出、所属委員会決め、定期総会を延期といたします。 

 なお、延期後の開催時期や開催方法は、今後の状況を見て皆様の安全と学校のスケジュ

ールを優先し、随時判断して参ります。 

詳細等が決まりましたら、学校ホームページ等にてお知らせしますので、定期的にホー

ムページをご確認くださいますよう、ご協力をお願いいたします。 

 

令和元年度打瀬の会委員の皆様におかれましては、総会開催まで任期が延長となってし

まいますが、どうぞ、ご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げます。 

 


